ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019 с. Северное №53

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система»
Северного района Новосибирской области

В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Северного района Новосибирской
области в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система» Северного района Новосибирской
области (далее -  Устав), утвержденный постановлением Главы Северного района
Новосибирской области от 19.12.2011 №90 «Об утверждении Устава
муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система» Северного района Новосибирской области» (далее
постановление), изменения, согласно приложения:

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Северного района Новосибирской
области Покорской А.П. обеспечить государственную регистрацию изменений в
Устав.

3. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской
области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного
района «Северный Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

И.о. Главы Северного
Новосибирской области Г.М. Кайгородова

Приложение
к постановлению администрации

Северного района
Новосибирской области

от 06.06.2019 №53

Изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Северного района Новосибирской

области

Пункт 1.16. изложить в следующей редакции:
«1.16. В состав МКУК «ЦБС» Северного района входят следующие

структурные подразделения, не являющиеся юридическими лицами:
1. Бергульская

библиотека
2. Биазинская модельная

библиотека
3. Больше-Куликовская

библиотека
4. В ерх-Красноярская

библиотека
5. Гражданцевская

библиотека
6. Коб-Кордоновская

библиотека
7. Новотроицкая

библиотека
8. Останинская

библиотека
9. Остяцкая библиотека

10. Федоровская
библиотека

11. Чебаковская
библиотека

12. Чувашинская
библиотека

13. Витинская библиотека

14. Ударницкая библиотека

15. Детская библиотека

- 632087, Новосибирская область, Северный
район, с. Бергуль, ул. Гагарина, 12
- 632084, Новосибирская область, Северный
район, с. Биаза, ул. Бугаева, 67
- 632072, Новосибирская область, Северный
район, с. Большие Кулики, ул. Красная, 1а
- 632072, Новосибирская область, Северный
район, с. Верх-Красноярка, ул. Партизанская, 3
- 632071, Новосибирская область, Северный
район, с. Гражданцево, ул. Центральная, 34
- 632091, Новосибирская область, Северный
район, с. Коб-Кордон, ул. Набережная, 40
- 632092, Новосибирская область, Северный
район, с. Новотроицк, ул. Трудовая, 28
- 632086, Новосибирская область, Северный
район, с. Останинка, ул. Зеленая, 30
- 632085, Новосибирская область, Северный
район, с. Остяцк, ул. Центральная, 25
- 632093, Новосибирская область, Северный
район, с. Федоровка, ул. Центральная, 29
- 632095, Новосибирская область, Северный
район, с. Чебаки, ул. Советская, 9
- 632090, Новосибирская область, Северный
район, с. Чуваши, ул. Советская, 37
- 632095, Новосибирская область, Северный
район, с. Витинск, ул. Центральная, 10
- 632071, Новосибирская область, Северный
район, с. Ударник, ул. Центральная, 14

- 632080, Новосибирская область, Северный
район, с. Северное, ул. Ленина, 18 ».

*